

JÆGERSPRIS MALERFIRMA ApS

Vølundsvej 20
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Niels Rhone Offersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JÆGERSPRIS MALERFIRMA ApS Vølundsvej 20 3600 Frederikssund Telefonnummer: 47532060 Fax: 47532080 CVR-nr: 26110009 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Allé 5 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive maler- og isoleringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen anser årets resultat på kr. 158.416 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.560.388	2.835.818
Personaleomkostninger	1	-2.097.386	-2.486.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.466	-49.919
Resultat af ordinær primær drift		426.536	299.660
Andre finansielle indtægter	2	66	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-224.889	-257.110
Ordinært resultat før skat		201.713	42.550
Skat af årets resultat	4	-43.297	51.273
Årets resultat		158.416	93.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.416	93.823
I alt		158.416	93.823

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.963.535	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.304	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.003.839	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.003.839	4.000.000
Råvarer og hjælpematerialer		141.855	152.004
Varebeholdninger i alt		141.855	152.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.991	631.350
Igangværende arbejder for fremmed regning		243.914	188.704
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		25.034	54.287
Periodeafgrænsningsposter		54.279	38.853
Tilgodehavender i alt		1.055.218	919.194
Likvide beholdninger		3.735	770
Omsætningsaktiver i alt		1.200.808	1.071.968
Aktiver i alt		5.204.647	5.071.968

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		627.462	627.462
Overført resultat		715.445	557.027
Egenkapital i alt	7	1.467.907	1.309.489
Hensættelse til udskudt skat		195.638	152.341
Hensatte forpligtelser i alt		195.638	152.341
Gæld til realkreditinstitutter		1.362.207	1.417.632
Gæld til banker		729.054	768.488
Kreditinstitutter i øvrigt		146.089	244.410
Periodeafgrænsningsposter		-94.000	-82.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.143.350	2.348.530
Gæld til realkreditinstitutter		94.000	82.000
Gæld til banker		0	268.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.989	138.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		863.616	620.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.147	153.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.397.752	1.261.608
Gældsforpligtelser i alt		3.541.102	3.610.138
Passiver i alt		5.204.647	5.071.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.932.916	2.302.465
Pensionsbidrag	147.154	180.582
Andre omkostninger til social sikring	55.928	46.390
Forsikringer	50.497	31.164
Øvrige personaleomkostninger	5.425	3.918
Feriepengeforpligtelse, regulering	-8.880	0
Refusioner	-85.654	-78.280
	2.097.386	2.486.239

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Rentegodtgørelse	6	0
	6	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	37.455	31.999
Garantiprovisioner	3.600	5.169
Låneomkostninger u/2år	0	9.160
Renter, kreditorer	784	757
Renter, gældsbev.	7.879	6.360
Renter, erhvervslån	88.566	97.549
Renter, mellemregning	8.889	11.485
Renter, Skat mv.	807	14.677
Prioritetsrenter, DLR	76.909	79.954
	224.889	257.110

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	43.297	-51.273
	<u>43.297</u>	<u>-51.273</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.325.370	211.836
Tilgang	0	40.304
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.325.370	252.140
Opskrivninger primo	831.076	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	831.076	0
Af- og nedskrivning primo	-156.445	-211.836
Årets afskrivning	-36.466	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-192.911	-211.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.963.535	40.304

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	627.462	557.029	0	1.309.491
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	158.416	0	158.416
Egenkapital ultimo	125.000	627.462	715.443	0	1.467.907

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftaler, hvoraf resterer ydelser for ialt tkr. 51.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut DLR tkr. 1.362 er der givet pant i grunde og bygninger, opført til tkr. 3.964.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland, er der afgivet fordringspant for ialt tkr. 500.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 7.

9. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Antal gennemsnitligt beskæftigede i året: 7